
 

 
Dipartimento di Ingegneria  
dell'Ambiente  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 44A 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6706 – 6652 
Fax(+39) 0984 49.6655  
dipartimento.diam@unical.it 
dipartimento.diam@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

IL DIRETTORE 

VISTA la procedura pubblica bandita con D.D. n. 51 del 20/03/2024 per titoli ed 

esami per il conferimento di n° 1 (uno) incarico di Collaborazione Individuale 

con contratto di lavoro autonomo con mansioni di supporto alla ricerca da 

attivare per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente con 

scadenza 04/04/2024 ore 12:00; 

VISTO Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno all’Università della Calabria; 
 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice;  

DISPONE 

La nomina della seguente commissione esaminatrice 

Prof. Francesco Macchione Presidente P.O. ICAR/02 – Dipartimento DIAm – UNICAL 
 

Ing. Francesco Coscarella Componente Ricercatore a t.d. ICAR/02 -  Dipartimento DIAm – 
UNICAL  
 

Rag. Antonio Pantusa  Segretario verbalizzante PTA – Dipartimento DIAm - UNICAL 
  
Dott. Fabio Ferraro Componente PTA supplente – Dipartimento DIAm - UNICAL 
  

 

 

Il Direttore 

Prof. Giuseppe Mendicino 

 

 

 

 


